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OSWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 28 listopada 1958 r. 

w sprawie ratyHktlcji przez Polskę Konwencji nr 29 Międzynarodowej Organizacji Prilcy, dotyczącej pracy przymusowej 
lub obowiązkowej, przyjętej w Genewie dnia 28 czenvca 1930 r. 

Podaje się niniejszym do wiadomości, że zgodnie z art. 27 
Konwencji nr 29 Międ.zynarodowej Organizucji Pracy, doty­
czącej pracy przymusowej lub obowiązkowej , przyjętej w Ge­
newie dnia 28 czerwca 1930 r., zarejestrowany został dnia 
30 lipca 1958 r. przez Dyrektora Generalnego Międzynarodo­
wego Biura Pracy polski dokument ratyfikacyjny powyższej 
Konwen cji. 

Jednocześnie podaje się do wiadomości. , że naslEiPujące 

państwa złożyły Dyrektorowi Generalnemu Międzynarodowe­
g'O Biura Pracy swoje dokumenty ratyfLl<acyjne wymienionej 
Konwencji: 

Irlandia . 
Liberia 
'Wielka Brytania 
Szwecja 
Australia 
Dania 
N orwegia 
Hiszpania 
Bułgaria 

Japonia 
Jugosławia 

Ho!and i ćl! 

Ind onezja 
Chile 
Ni karagu a 
M eksyk 
Wio ch y 
Fin landia 
Franc ja 
No wa Zelandia 
Szwajca ria 

dnia 2 marca 
dnia l maja 
dnia 3 czerwca' 
dnia 22 grudn ia 
dnia 2 stycznia 
dnia 11 lutego 
dnia l lipca 
dnia 29 s.ierpnia 
dnia 22 września 
dnia 21 listopada 
dnia 4 marca 
dnia 31 marca 
dnia 31 marca 
dnia 31 maja 

' dnia 12 ,kwietnia 
dnia 12 maja 
dnia 18 czerwca 
dnia 13 stycznia 
dnia 24 czerwca 
dnia 29 marca 
dnia 23 maja 

1931 r. 
1931 r. 
1931 r. 
1931 r. 
1932 r. 
1932 r. 
1932 r. 
1932 r. 
1932 r. 
1932 r. 
1933 r. 
1933 !. 

1933 r. 
1933 r. 
1934 r. 
1934 r. 
1934 r. 
1936 r. 
1937 r, 
1938 r. 
1940 r. 

Belgia 
Wenezuela 
Argentyna 
C ejlon 
Grecja 
Kuba 
Ekwador 
Indie 
Burma 
Izra·el 
Egipt 
Węgry 

Niemiecka Republika Federalna 
Związek Socjalistycznych Re-

publik Radzieckich 
Portugalia 
Ukraińska SRR 
Białoruska SRR 
Republika Dominikańska 
Honduras 
Brazylia 
Ghana 
Maroko 
Rumunia 
Iran 
Sudan 
Albania 
Czechosłowa cj a 
Federacja Malajska 
Pakistan 
Islandia 
Haiti 

dnia' 20 stycznia 
dnia 20 listopada 
dnia 14 marca 
dnia 5 kwietnia 
dnia 13 czerwca 
dnia 20 lipca 
dnia 6 lipca 
dnia 30 listopada 
dnia 4 marca 
dnia 7 czerwca 
dnia 29 listopada 
dnia 8 czerwca' 
dnia 13 czerwca 

dnia 23 czerwca 
dnia 26 czerwca 
dnia 10 sierpnia 
dnia 21 sierpnia 
dnia 5 grudnia 
dnia' 21 lutego 
dnia 25 kwietnia 
dnia 20 maja 
dnia 20 maJa 
dnia 28 maja 
dnia 10 czerwca 
dnia 18 czerwca 
dnia 25 czerwca 
dnia 30 pażdziernika 
dnia 11 listopada 
dnia 23 grudnia 
dnia 17 lutego 
dnia 4 marca 
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1944 r. 
1944 r. 
1950 r •. 
1950 r. 
1952 r. 
1953 r. 
1954 r. 
1954 r. 
1955 r. 
1955 r. 
1955 r. 
1956 r. 
1956 !. 

1956 !. 
1956 r. 
1956 r. 
1956 r. 
1956 r. 
1957 r. 
1957 r. 
1957 r. 
1957 r. 
1957 r. 
1957 r. 
1957 r. 
1957 r. 
1957 r. 
1957 r. 
1957 r. 
1958 r. 
1958 r. 

ROZPORZĄDZENIE ' RADY MINISTROW 

z dnia 26 lutego 1959 r. 

w sprawie tworzeniil funduszu zakładowego na rok 1959 w przedsiębiorstwach podległych Ministrowi Przemysłu 
SpożywczoJo i Skupu. 

Na podstawie art. 2 ust. 3 i 4 oraz art. 4 i 5 ustawy 
~ dnia 28 marca 1958 r. o funduszu zakładowym na rok 1958 
(Dz. U, Nr 18, poz. 74) oraz art. l ustawy z dnia 21 !iJrudnia 
1958 r. o funduszu zakładowym na rok 1959 (pz. U. Nr 77, 
poz, 399) zarządza się, co następuje: 

I. PrzepIsy ogólne. 

§ L Rozporządzenie dotyczy: 
I) przedsiębiorstw przemysłowych podległych Ministrowi 

PrzemysIu Spożywczego i Skupu z wyjątkiem przedsię­
biorstw przemysłowych podporządkowanych Zjednocze­
niu Przemy,s!u Cukrowniczego! 

2) przedsiębiorstw obr'Otu zwierzętarni rzeźnymi i tuczu prze· 
Dlysłowego podporządkowanych Centrali Przemysłu Mię­
snego - zwanych dalej "jednostkami", 

3) Zakładów Zbożowych "PZZ" podporządkowanych Cen"! 
trali Przemysłu Zbożowo-Młynarskiego .. PZZ", 

II. Odpisy na fundus·z zakładowy w przedsiębiorstwach prze­
mysłowych z wY4ąUdem I)rzedsjębiorstw przemysłowych 
pedporządkowanych Zjednoczeniu Budowy l Montażu 

Maszyn Przemysłu Spożywczego. 

§ 2. Przedsiębiorstwo dokonuje odpisu zasadniczego na 
fundusz zakładowy w kwocie odp0wiadają~ej 3°/i ooobowego 


